Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N 6a giornata attivita esordienti PD-RO

VENETO

50 Stile Libero

Cittadella, Domenica 19/02/2006 ore 16:56
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Juniores - M

1 2 1 TONIATO MAURO

2 3 2 VITTADELLO ALBERTO

3 5 2 BOCCADORO ALESSANDRO
Categoria Cadetti - M
BILATO RICCARDO
TURRINI NICOLA PIERMARIA
BENVENUTI FRANCESCO
MONDINI MARCO
NASCI FILIPPO
TROVO' NICOLA
Categoria P7 - M

1 4 2 SCOTTON MARIO

GrwWN R
PN R MW
NN R R R

Serie

Anno

1996
1996
1997

1995
1995
1995
1995
1995
1995

1995

Reg

VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
24/12/2013

Cat.: Assoluti Maschi

Societa

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADEL
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
A.S. DIL. TEAM PADOVA

A.S.D. NUOTO VIGONZA
ACQUAVIVA 2001

S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s
C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

TEAM EUGANEO

Tempo

00:32.3
00:35.9
00:40.9

00:31.9
00:33.8
00:34.1
00:36.2
00:36.5
ASS

00:37.6

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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